# **УТВЕРЖДАЮ**

И.о. министра молодежной политики, спорта и туризма

Республики Марий Эл

// /Л.А. Батюкова/ (С.) / Осканов 2022 г.

### СПИСОК

кандидатов в спортивную сборную команду Республики Марий Эл по триатлону на 2023 год

# тренеры и иные специалисты в области физической культуры и спорта:

No	Фамилия,	Дата	Спортивное	Должность	Спортивная	Место	Основное	Стаж работы
п/п	имя,	рождения	/почетное	в спортивной	дисциплина или	жительства	место работы (организация)	в спортивных
	отчество		спортивное	сборной	группа	(район, город)		сборных
	(отчество при		звание	команде	дисциплин			командах
	наличии)							Республики
								Марий Эл (кол-во
								лет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Шерстнева	09.11.1974	Отличник	старший	триатлон	г. Йошкар-Ола	ГБУ РМЭ «СШОР по	26
	Наталья		ФКиС	тренер			спортивной гимнастике»	
	Владимировна							

#### ОСНОВНОЙ СОСТАВ

#### мужчины, женщины:

No	Вид	Фамилия, имя,	Пол,	Спортивн	Физкультурно-	Место жительства	Принадлежность	Тренер	Высший	Высший
n/n	программы	отчество	дата	oe/	спортивная	(район, город)	к СШ, СШОР,		результат	результат
		(отчество при	рождения	почетное	организация		УОР, ЦСП		сезона на	сезона на ВС <sup>2</sup>
		наличии)		спортивн	или команда		(нужное указать)		MC <sup>1</sup>	
				ое звание	(для командных					
					игровых видов					
					спорта)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	триатлон	Шерстнева	Жен,	MC	PCOO	г. Йошкар-Ола	ГБУ ПО	Захаров		КР – 1 м
		Мария	04.04.2001		«ФТ РМЭ»		СШОР	A.B.	_	
		Алексеевна			ПООО «ФТ ПО»	3	водных видов	Брюханкова		
		2			1		спорта,	T.B.		
							ГБУ РМЭ			
							«ЦСП»			3

<sup>-</sup> Высший результат сезона на официальных международных спортивных соревнованиях, согласно установленным критериям.

Старший тренер

Шерстнева Н.В. (ФИО)

Шерстнева Н.В. (ФИО)

2022 г.

Председатель PCOO «Федерация триатлона Республики Марий Эл»

(подпись)

PCOO ΦT PM.A.

СОГЛАСОВАНО

Директор ГБУ Республики Марий Эл «ЦСП»

рублика.

/Короткова Ж.М./

Conscion Al B. 25 fuel

<sup>2 -</sup> Высший результат сезона на официальных всероссийских, межрегиональных и республиканских спортивных соревнованиях, согласно установленным критериям.